
Zápis ze schůze VV ze dne 25.03.2023 

 

Přítomni:  Monika Skalová 

                 Josef Skala 

  Vladimír Kulštejn 

  Rostislav Mareček 

  Václav Novotný 

Program: 

1. Projednání obsahu jednotlivých bodů programu VH 

2. Projednání změn „ Povinností člena a poplatků“ 

3. Projednání organizace pořádaných závodů v roce 2023 

4. Příprava člunů na technickou kontrolu dne 20.4.2023 

5. Projednání organizace provozu areálu v sezóně 2023 a cen  

6. Nákup motorové sekačky 

 

Ad 1) Rostislav Mareček seznámil členy výboru s obsahem jednotlivých bodů 

programu a VV obsah odsouhlasil 

 

Ad 2) Rostislav Mareček VV předložil návrh změn v Povinnostech člena a 

poplatků. VV změny odsouhlasil. Nové znění bylo vyvěšeno na nástěnce 

v klubovně klubu a stránkách klubu. 

 

Ad 3) Organizací jednotlivých závodů byl pověřen ředitel závodu: 

Stříbrná plachetnice 27.-28.5. - Rostislav Mareček 

Krajský přebor 17.-18.6.  -  Monika Skalová 

Švestková regata 16.-17.9. – Václav Novotný 

 

Ad 4) Přípravou člunů na TK byl pověřen Josef Skala 

 

Ad 5) Venkovní sociální zařízení bude zprovozněno od 28.4. do té doby bude 

využíváno sociální zařízení na baráku a úklid provádí členové, kteří zařízení na 

baráku využívají.  



Bojler – ohřev TUV na baráku bude v letošní sezóně zapnut pouze při 

pořádaných akcích, nebo pronájmech areálu. 

Pronájmy – ubytováním, zajištěním úklidu a úklidových prostředků, vybíráním 

plateb byl pověřen Josef Skala, který projedná s Helenou Drahorádovou a svou 

ženou součinnost při zajištění této činnosti. 

Organizací a evidencí brigádnické činnosti byl pověřen Vladimír Kulštejn 

 

Ad 6) Výběrem vhodné motorové sekačky byl pověřen Vladimír Kulštejn a 

Václav Novotný. Výboru předloží do 10.4.2023 návrh. 

 

 

Zápis zpracoval Rostislav Mareček 


